pôvodný finančný limit Rámcovej dohody vo výške 1 555 787,55 EUR bez DPH o 155 423,00 EUR bez 
DPH na nový finančný limit vo výške 1 711 210,55 EUR bez DPH.  

ČLÁNOK 2.  
PREDMET DODATKU Č. 1   

V Článku 3. Doba platnosti Rámcovej dohody sa text: 
„.........do vyčerpania finančného limitu vo výške 1 555 787,55 EUR bez DPH (slovom  
jedenmiliónpäťstopäťdesiatpäťtisícsedemstoosemdesiatsedem eur päťdesiatpäť centov)......“ 

ruší a nahrádza nasledovným textom: 
„.........do vyčerpania finančného limitu vo výške 1 711 210,55 EUR bez DPH (slovom:  jeden milión 
sedemstojedenásťtisíc dvestodesať eur a päťdesiatpäť centov)......“ 

ČLÁNOK 3.  
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 

3.1 Ostatné ustanovenia Rámcovej dohody, ktoré nie sú dotknuté týmto dodatkom č. 1 zostávajú v platnosti 
bez zmeny. 

3.2 Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán